
第４１回吉田中学校体育大会のご案内 
 

 初秋の候、皆様方におかれましてはご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動に対して

ご理解、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

 さて、本校の第４１回体育大会を下記の要領で開催いたします。今年度は 4 年ぶりに入場制限

を設けずに行いますが、注意事項をご確認の上、観覧いただきますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時  令和５年９月２９日（金） ９時開会式 

     ※ 小雨決行〔雨天等により延期の場合１０月２日（月）実施〕 

    ※ 午前中で終了予定です。 
 

 

２ 場 所  本校グラウンド 
 

 

３ プログラム 

No. 種目 出場者 

1 準備運動 全員 

2 100M走 各学年選抜 

3 二人三脚走 各学年選抜 

4 玉入れ 各学年選抜 

5 ３年学年種目 ３年全員 

6 ２年学年種目 ２年全員 

7 １年学年種目 １年全員 

8 部活動紹介・リレー 部活動生徒 

9 2年学級対抗リレー ２年全員 

10 １年学級対抗リレー １年全員 

11 3年学級対抗リレー ３年全員 

12 ダンス 全員 

13 整理運動 全員 

 

４ 注意事項 

○ 生徒との接触等を避けるため、入場開始時間を８：４０とさせていただきます。   

○ 発熱等の風邪症状や倦怠感、息苦しさがある場合は、観覧はご遠慮ください。 

○ お車での来校はお断りさせていただいております。 

○ テント、パラソル、テーブル等を設置しての観覧（場所取り含む）はできません。 

○ 本部テント横に「地域役員席」「年長者用観覧席」を設けます。 

 

 

北九州市立吉田中学校  

校 長  林  昭裕 


